Российская Федерация

Кемеровская область

Совет народных депутатов Гурьевского муниципального района

(двадцать четвертое заседание второго  созыва)

РЕШЕНИЕ

№ 496
от  05.09.2012 г.

Информация об исполнении бюджета
Гурьевского муниципального района за 1 полугодие  2012 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Гурьевский район», руководствуясь Уставом Гурьевского муниципального района, Совет народных депутатов  Гурьевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Информацию  об исполнении бюджета Гурьевского муниципального района за первое полугодие 2012 года по следующим показателям:

исполнение по поступлению доходов в бюджет  Гурьевского муниципального  района в сумме 653623,5 тыс. рублей;

исполнение по расходам за счет средств бюджета Гурьевского муниципального  района в сумме 649606,7 тыс. рублей;

результат исполнения бюджета Гурьевского муниципального района (профицит) в сумме 4016,8 тыс. рублей принять к сведению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налогам и финансам Совета народных депутатов Гурьевского муниципального района (И.Н. Ванеев).

Глава
Гурьевского

Председатель Совета народных депутатов

муниципального района

Гурьевского муниципального района

С.А.Малышев

            В.С.Прохоренко